

HGI INDUSTRIES LIMITED

REGD. OFF. INDUSTRY HOUSE, 18TH FLOOR, 10, CAMAC STREET, KOLKATA- 700 017

CIN:L40200WB1944PLC011754 ; EMAIL:hgih@adityabirla.com ;

WEBSITE:www.hgiil.com; Ph No: 033-44555500; Fax: 033-44555537

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019 (₹ in Thousands)**

Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended
	31.03.2019 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2018 (Audited)
Total Income from operations (net)	-	-	-	-
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	241	265	(28)	(192)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	241	265	(28)	(192)
Total Comprehensive Income for the period	(23,571)	(23,547)	819	655
Equity Share Capital	37,877	37,877	37,877	37,877
Reserves(excluding Revaluation Reserve)as shown in the audited Balance Sheet of previous year	-	31,201	-	54,748
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)				
Basic:	0.06	0.07	(0.01)	(0.05)
Diluted:	0.06	0.07	(0.01)	(0.05)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each)				
Basic:	0.06	0.07	(0.01)	(0.05)
Diluted:	0.06	0.07	(0.01)	(0.05)

Notes: -

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Calcutta Stock Exchange Ltd, under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Company's website i.e; www.hgiil.com.
- The figures for the last quarter of the current year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year 31st March, 2019 and the unaudited published year to date figures up to the third quarter ended 31st December, 2018 which were subject to limited review.
- The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28th May, 2019.

By Order of the Board
J.P. Kanoria
Director
DIN: 00225761

Place: Kolkata
Dated : 28th May, 2019

এইচজিআই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: ইন্ডাস্ট্রি হাউস, ১৯তম তল, ১০ ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০ ০১৭
CIN:- L40200WB1944PLC011754; EMAIL: hgiho@adityabirla.com,
Website: www.hgiil.com; PhNo: 033-44555599; Fax: 033-44555537

৩১ মার্চ, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(হাজার টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	তিন মাস	বছর	তিন মাস	বছর
	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৮
	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
মোট আয়কাজের থেকে (নিট)				
নিট/স্বাভ সাধারণ বিষয়ের করার পরে	২৪১	২৬৫	(২৮)	(১৯২)
নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ের করার পরে	২৪১	২৬৫	(২৮)	(১৯২)
(অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে)				
মোট ডুপ্লোনায় আয় সময়কালীন	(২৩,৫৭১)	(২৩,৫৪৭)	৮১৯	৬৫৫
আদায়দত্ত শেয়ার মূলধন	৩৭,৮৭৭	৩৭,৮৭৭	৩৭,৮৭৭	৩৭,৮৭৭
(প্রতিটি শেয়ার মূল ১০/- টাকা)				
সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)		৩১,২০১		৫৪,৭৪৮
পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সিট অনুসারে				
শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে)				
(প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা)				
মূল :	০.০৬	০.০৭	(০.০১)	(০.০৫)
মিশ্র :	০.০৬	০.০৭	(০.০১)	(০.০৫)
শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)				
(প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা)				
মূল :	০.০৬	০.০৭	(০.০১)	(০.০৫)
মিশ্র :	০.০৬	০.০৭	(০.০১)	(০.০৫)

দ্রষ্টব্য:-

- উপরিউক্ত ত্রৈমাসিকের/বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩০ অফ দি সেবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাধ্যমূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫'র ফরম্যাট অনুসারে নির্ণয় করা হয়েছে। সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের/বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.hgiil.com।
- শেষ ত্রৈমাসিকের অর্থাঙ্কচলতি বছরের এবং ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরের অর্থাঙ্কগুলি নিরীক্ষিত হয়েছে এবং ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত শেষ ত্রৈমাসিকের অর্থাঙ্ক বছর থেকে তারিখ পর্বত বিপর্যয়িতিক পর্যায়ে নিরীক্ষিত।
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি বৃদ্ধিবদ্ধ নিরীক্ষকদ্বারা সংশ্লিষ্টপকারে পর্যালোচিত এবং ২৮ মে, ২০১৯ তারিখে পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।

বোর্ডের আদেশানুসারে
জে পি কানোরিয়া
ডিরেক্টর
DIN-00225761

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৮ মে, ২০১৯